
Ing. Jana Krutáková
poslankyně,

předsedkyně sněmovního  
Výboru pro životní prostředí 

              Termín: 3. 4. 2025 

      Čas konání: 9:30 - 12:00, návazná tisková konference

   Místo konání: Poslanecká sněmovna PČR

                            Výbor životního prostředí (místnost K49) 

             Adresa: Sněmovní 1 

                            Praha 1 - Malá Strana

KULATÝ STŮL 
NA PODPORU ROZVOJE 

SÍTĚ  NÁBYTKOVÝCH BANK 

S FACILITOVANOU DISKUZÍ
NA TÉMA

MATERIÁLNÍ  POMOC V KONTEXTU
PŘEDCHÁZENÍ  VZNIKU ODPADU ČR

Spolu s Janou Krutákovou Vás na akci zve 
Česká federace nábytkových bank a reuse center, z.s 

pod záštitou poslankyně a předsedkyně sněmovního 

Výboru pro životní prostředí Ing. Jany Krutákové 

přijměte pozvání na 

"Rozvoj nábytkových bank 
a reuse center je klíčovým

krokem k odpovědnému
nakládání se zdroji. Funkční
systém může pomáhat lidem
v nouzi a zároveň přispívat

k ochraně životního prostředí.
Podpořme společně efektivní
model, který spojuje sociální 

a ekologické přínosy s reálnými
řešeními."

Reuse centra i nábytkové banky 
představují účinný nástroj předcházení vzniku odpadu, 

který přináší environmentální i sociální benefity. 
Pojďme podpořit rozvoj reuse systému.


